Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO
C.N.P.J. 05.421.110/0001-40

Rua Marechal Assunção, nº 116 - Bairro: Centro.
CEP: 68.360-000 – Senador José Porfírio/PA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SENADOR JOSÉ PORFÍRIO,
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO torna público para conhecimento

dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 2/2018-002PMSJP que teve

como objetivo a seleção da melhor proposta para EXECUÇÃO REFORMA E RIVITALIZAÇÃO DA FEIRA

DO AGRICULTOR NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO-PA, CONFORME
CONVÊNIO Nº 14/2018-SEDOP. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

  Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 2/2018-

002PMSJP e ADJUDICO à proponente AREIA BRANCA ENGENHARIA LTDA ME, com o valor total de

R$ 367.794,83(Trezentos e Sessenta e Sete Mil, Setecentos e Noventa e Quatro Reais e Oitenta e Três

Centavos)., vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 SENADOR JOSÉ PORFÍRIO - PA, 31 de Agosto de 2018

 DIRCEU BIANCARDI

 Prefeito Municipal

		2018-08-31T11:08:26-0300
	DIRCEU BIANCARDI:59629053268